del Comune di Peschici, consultabile all’indirizzo web www.comune.peschici.fg.it – sezione Albo Pretorio 
online, è stato disposto, ai sensi dell’art. 20, c. 14, ed art. 26, comma 1, del D.P.R. n. 327/2001 s.m.i., il deposito 
dell’indennizzo complessivo di € 14.651,07 (euro quattordicimilaseicentocinquantuno/07) presso il Ministero 
dell’Economia e delle Finanze – Ragioneria Territoriale dello Stato di Foggia - Servizio Depositi Definitivi, 
spettante alle ditte catastali intestatarie a seguito dell’occupazione delle aree individuate in catasto al foglio